
 

Otsuse EELNÕU nr 22 

eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 
Häädemeeste         22. mai 2025 nr  

 

 

Loa andmine laenu võtmiseks 

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 27.03.2025 määruse nr 3 „Häädemeeste valla 2025. aasta eelarve 

vastuvõtmine“ paragrahvides 1 ja 2 kinnitatud Häädemeeste valla 2025. aasta eelarve näeb ette 

investeeringute teostamiseks laenu võtmise summas kuni 300 000 eurot. 

 

Tulenevalt eeltoodust ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 8, kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 38 lõike 1 punktid 1 kuni 3 ja 

riigihangete seaduse § 11 lõike 1 punkti 13, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Lubada vallavalitsusel võtta Häädemeeste valla 2025. aasta eelarves ettenähtud investeeringute 

teostamiseks laenu mahus kuni 300 000 eurot tähtajaga kuni 6 aastat, tagasimaksega alates 

01.09.2026.a. 

  

2. Vallavanemal sõlmida laenuleping, mis peab võimaldama laenulimiidi mittetäielikku 

kasutamist. 

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades vaide 

Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 

halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 
 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SELETUSKIRI 

Häädemeeste Vallavolikogu otsuse eelnõu „Loa andmine laenu võtmiseks“ juurde 

 

 

Eelnõu eesmärk 

Eelnõu eesmärk on anda vallavalitsusele luba laenu võtmiseks.  

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 8 alusel kuulub volikogu 

ainupädevusse laenude võtmine, võlakirjade emiteerimine, kapitalirendi- ja faktooringukohustuste 

võtmine, kohustuste võtmine kontsessioonikokkulepete alusel, kohaliku omavalitsuse üksuse 

finantsjuhtimise seaduse § 34 lõikes 7 nimetatud rendikohustuste võtmine, muude tulevikus raha 

väljamaksmist nõudvate pikaajaliste kohustuste võtmine ning piirmäära kehtestamine rahavoogude 

juhtimiseks võetavale laenule. Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse (KOFS) § 

38 lõike 1 kohaselt võib kohaliku omavalitsuse üksus võtta laenu, emiteerida võlakirju, võtta 

kapitalirendi- ja faktooringukohustusi ning kohustusi teenuste kontsessioonikokkulepete alusel: 

1) investeeringuteks; 

2) põhivara soetuseks antavaks sihtfinantseerimiseks; 

3) osaluste, aktsiate, osade ja muude omakapitaliinstrumentide omandamiseks. 

Riigihangete seaduse § 11 lõike 1 punkti 13 kohaselt ei ole riigihangete seaduses sätestatud korda 

kohustatud rakendama, kui sõlmitakse laenuleping. 

 

Eelnõu sisu 

Otsuse eelnõuga tehakse ettepanek anda vallavalitsusele luba võtta Häädemeeste valla 2025. aasta 

eelarves ettenähtud investeeringute  teostamiseks laenu mahus kuni 300 000 eurot tähtajaga kuni 6 

aastat, tagasimaksega alates 01.09.2026.a. ning volitada vallavanemat sõlmima vastavat lepingut. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 45 lõike 5 kohaselt on otsuse vastuvõtmiseks vajalik 

volikogu koosseisu häälteenamus. 

 

Eelnõu algataja: vallavalitsus 

Eelnõu ja seletuskirja koostas:  

Andres Annast 

vallasekretär 

 


